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A. Registrerede Mærker. 

GRANAT Reg. 1911 Nr. 268. Anmeldt deii 1ste Maj 1911 Kl. 11^ af Aktiebolaget B. A. 
Hjorth & Co., Fabrikation, Stockholm i Sverige, og registreret den 10de Juni s. A. Ordet: 

Granat. Mæi-ket er i Henbold til Anmeldelse af 28de December 1910 registreret i Stockholm den 

14de Februar 1911 som en særlig opfunden Benævnelse bl. a. for Apparater til Tilberedning af Smør, Udstyr til Gas-, Vand- og 

Dampanlæg, alle Slags Aksler, Planskiver, Badeapparater, Badekaniiner, Badekar, Badeovne, Filemaskiner til Baandsave, Belys-

ningsapparater, Overstænkningsapparater, Blæsebælge, Bor, Brandredskaber, Bremseapparater, Buefilerammer, Deleapparater, Op-

vadskningsapparater, Donkrafte, Ziehklinger, Dørlukkere, Ejektorer, alle Slags elektriske Apparater, Udstyr til elektriske Anlæg, alle 

Slags elektriske-Maskiner, File, Fileborster, Filehuggeapparater, Filehuggemaskiner, Filt og Filtskiver, Flintpapir, Centrifugalblæsere 
af alle Slags, Frugtplukningsapparater, Frugtskrælleapparater, alle Slags Frysemaskiner, Fræsemaskiner og Dele deraf, Vinduesbeslag, 

Vindueslukkeapparater, Forbindelseskæder, Støberimaskiner og -apparater. Støberiredskaber, Støbestaalkugler, Glaspulver, Grafit, Skrue­
skæremaskiner, Skrueskæreværktøj, Eiste, Haandklædelioldere, Haandtag, Rambukke, Hejseapparater og Dele af saadajme. Hejseværk­

tøj, Hjul og Dele dertil, Opliedningsapparater til Hjulringe, Bøjemaskiner til Hjulringe, Maskiner til Stukning af Hjulringe, Beslag­

smedeværktøj af alle Slags, alle Slags Huggeværktøj til Træ, Sten, Jærn og andre Sletaller, Hærdepulver, Hestebeskyttere, Injektorer, 
Bortappe, Isspande, Iskølere, Isoleringsemner af alle Slags, Isskabe, Isoptagningsapparater, Jærntraad og Metaltraad, Kabler. Kaffe­

brændere, Kafferistningsapparater, Kakkelovnsindsatse, Kaminer, Kardemaskiner, Kardningsapparater, Kæder og Kættinger, Kædehjul, 

Filkløer, Klædekroge, Knivpudseapparater, Knivskærpere, Knive, Støbeforme, Kogekar, Kondensationsvandafledere, alle Slags Kontrol­

apparater, alle Slags Koblinger, Proptrækkere, Kreaturbindsler, Knuseapparater, Krybber, Svindmaalestokke, Tandhjul, alle Slags 

Kværne, Kærrehjul, Ladningsapparater, alle Slags Lejer, Lejebukke, Lamper, Lastningsapparater, Lim, Limkogere, Liner, Tovskiver, 

Luftklokker, Lungebeskyttere, alle Slags Løfteapparater, Laase, Loddeapparater, Loddebolte, Loddepræparater, Loddeovne, Euller, 

3Ianometre, ilaskiner og Apparater til Bearbejdelse af Metaller, Træ og Sten samt Dele af saadanne Maskiner, Medbringere, alle 

Slags Mejerimaskiner, Mejeriredskaber og -utensilier. Mælkeflasker, Malkemaskiner af alle Slags, Modelbogstaver og-tal, Motorer til 

Gas, flydende Brændsel og Elektricitet, Muddermaskiner og Dele dertil, alle Slags Møtrikker, alle Slags Maaleapparater, alle Slags 
Maaleværktøj. Møbelbeslag, Xa\neskilte og Dele af saadanne, Xitter, N^ummerskilte, Lærer, Oljecisterner, Oljekander, Oljeprøve-

apparater, Oljerensere, alle Slags Oljer, Ostetilberedningsmaskiner, Osteholdere, alle Slags Pakninger, Midler til Opløsning af Kedel­

sten, Paraplystel, Paternosterværker, Pensler, Plomberingsapparater, alle Slags Presser, Propeller, alle Slags Pumper, Pustere, 

Pudsebørster, Pudsemidler, Pudseskiver, Pyrometre, Radiatorer og Dele dertil. Redskaber til Jordarbejder, Redskaber til Sten- og 

Grubearbejder, Regulatorer, alle Slags Remme, Remlaase og Remsamlere af alle Slags, alle Slags Remskiver, Remsmørelse og Rem" 

voks, Remspænder, Remsakse, Retteapparater til Jærn og Staal, Rettemaskiner, Tegneinstrumenter, Midler til Beskyttelse mod 

Rust, Omdrejningstællere, Regneapparater, alle Slags Rør til Gas, Vand, Damp eller Olje samt Rørdele, Rørværktøj, Sandpapir, 

alle Slags Sakse, Splitter, Skabeloner, Seletøjsbeslag, Centrifuger og Dele dertil, Sifoner, Sigter, alle Slags Skafter, Skeer, Hjulbøre, 

Skøjter, Skrivemaskiner, alle Slags Skruer, alle Slags Udlæggeapparater, alle Slags Udlæggemaskiner, alle Slags Skovle, Skiltebog­

staver og -numre, alle Slags Skærpeapparater og -værktøj, alle Slags Skærpemaskiner, Skærperuller, Skærpestene, Slagtællere, 

Slangekoblinger, Slangekærrer, Slibeapparater og Slibemaskiner med Tilbehør og Dele af saadanne Apparater og Maskiner, Slibe­

midler, Slaa- og Høstmaskiner, Smedeforme, Smedemaskiner, Smeltedigler, Smelteskeer, Smergel, Smergellærred, Smergelpapir, 

Smergelskiveafrundere, Smøreapparater, Smørehulslaag, Smøremidler, Fejemaskiner, Skorstensfejekoste, alle Slags Spader, Spinderi-

maskmer. Spiralfjedre, Komfurer, Spjæld, Stifter, Sprøjter, Spændskruer, Spærskruenøgler, Boreskralder, Støtterør, Stanseværktøj, 

Straalerør, Staalkugler, Staalstempler, Staalrør, Ambolte, Stemplingsværktøj, Hegnsnæt, Støttedokker, Svinghjul, Saveapparater, 

Save, Savblade, alle Slags Savemaskiner, Saaler, Blylodder, Blyplader, Tachometre og Tachoskoper, Taljer, Tappemaskiner, alle 

Slags Tørreapparater, Tørklæder, alle Slags Transmissioner, alle Slags Transportkærrer, Tvist, Kloak-Brønddæksler, Traadnæt, 

Tøj klemmer, Traadretnmgsapparater, Traadstrammere, alle Slags Haveredskaber, Rørrensere, Spændeskruer, alle Slags Skruetvinger, 

Vadskeapparater, Tovværk, Ovne, Opvarmningsapparater til flydende Brændsel, Gas og Elektricitet samt Dele af saadanne Appa­
rater, Opvarmningsapparater, Underlagsblokke, Vogne og Køretøjer med Tilbehør, Vandledningstilbehør, alle Slags Vaterpas, 

^ andingsapparater til Kreaturer, Ventilatorer og Ventilationsapparater af alle Slags, alle Slags Ventiler, alle Slags Værktøj, Værk-
tøjsholdere, Værktøjsmaskiner, Værktøjsskafter, \ærktøjsstaal. Vridemaskiner, alle Slags Vægte, alle Slags Væve, Varmemaalere, 
Veksleapparater (til Penge), alle Slags Dampmaskiner, Dampkedler, Landbrugsmaskiner og -redskaber og Esser. Mærket er her 
kun begært registreret for disse Varearter. 
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Reg. 1911 Nr. 269. Anmeldt den 27de Maj 1911 Kl. 11^* af Thomas Chri-
sty & Co., Groshandel med Medicinalvarer, London i England, og registreret den 10de 

Juni s. A. Ordet: Cirengol. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af Ilte Februar 190.5 

registreret i London den 3dje Maj s. A. i Klasse 2 for et Præparat til Anvendelse i Land-

og Havebrug. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden 

Benævnelse for denne Vareart. 

Reg. 1911 Nr. 270. Anmeldt 

Mieg & Cie. A.-Q., Fabrikation af Garn. 

den late. Juni 1911 Kl. 11^' af Dollfus-
Traad, Lidser og Possementmagervarer, 

MUlhausen i E. i Tyskland og Belfort i Frankrig, og registreret den 10de s. M. 

Mærket er Et rektangulært, af Klokker fyldt Ornament 

27de Juli 1903 registreret i Berlin den 2ode Oktober s. A. for Garn, Traad, 

Prydesnore og Kordeler af Bomuld, Faareuld, Silke, Lærred, Jute og Ramie. 

i Henhold til Anmeldelse af 

Lidser, 

CIRENGOL 

Reg. 1911 Nr. 271. Anmeldt den 2den Juni 1911 Kl. lls'' af Westminster To­
bacco Co., Limited, Tobaksfabrikation, London i England, og registreret den 10de s. I^I. 

En knyttet Haand omgiven af et Vingepar. Derunder imellem to Dobbeltskraalinjer staar: 

Westminster. Nederst læses Anmeldernes Navn og Bosted, ilærket er i Henhold til Anmel­
delse af 21de .Januar 1911 registreret i London den 22de ilaj s. A. i Klasse 45 for forarbejdet Tobak. 

Reg. 1911 Nr. 272. Anmeldt den 7de Juni 1911 Kl. 10^9 

af Benger's Food, Limited, Fabrikation af Apotekervarer og kemi­

ske Artikler, Manchester i England, og registreret den 10de s. M. 

En kvadratisk, af en Dobbeltlinje indrammet Etikette, der er delt i tre 
Felter. I det øverste F'elt staar Ordene; Gold Mednl, Health Exhibi-

tion, London. I det midterste Felt staar i een Linje med store Bog­

staver: Benger^s, i den næste Linje, ligeledes med store Bogstaver, 

Ordet: Food imellem Aversen og Reversen af en engelsk Medalje. 
Derunder i to Linjer Ordene; A delicioiis ond highly miiritive aliment 

for infants, invalids, & the nged. I det nederste Felt ses til venstre 

en Ring med Indskriften: Benger's Food Ltd., Manchester. Inden for 

Ringen ses et af Bogstaverne: B FL'^ dannet Monogram, Til højre 
herfor staar i tre Linjer Ordene: Manufacturers: Benger's Food lAmited, 

og; Otter Horfcs Manchester. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 
10de Oktober 1910 registreret i London den 12te April 1911 i Klasse 
42 for et Fødemiddel for Børn og svagelige. 

G O L D  M E D A L ,  H E A L T H  E X H I B I T I O N ,  L O N D O N .  ^  

BENGER'S  
FOOD. 

A DELICIOUS AND HIGHLY NUTRITIVE ALIMENT-FOR-

INFANTS. INVALIDS, & THE AGED. 

MANUFACTURERSI  

BENGER'S FOOD uhtied., 

otter Works. MANCHESTER. 

Reg. 1911 Nr. 273. Anmeldt den 3dje Juni 1911 Kl. 11®^ af The Perolin Fabrica-
tion P. Brick, Fabrikation af støvfri Fejemidler, Perolin-Desinfektionsessenser, dertil hørende 
Pulverisatorer samt andre hygiejniske og kosmetiske Præparater og Apparater, Wien i Pstrig, og 

registreret den 10de s. M. Ordet; Perolin. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 14de Oktober 1910 registreret i|Wien bl. a. 
for Desinfektionsapparater, hygiejniske og kosmetiske Apparater, Luftbefugtelsesapparater, Metalsprøjter, Spyttebakker med og 

uden Vandudskylning, Pulverisatorer til pulverformige Produkter og Vædsker, æteriske Oljer, Desinfektionsmidler, Desinfektions-
vædsker, Desinfektionstabletter, hygiejniske og kosmetiske Præparater, Luftdesinfektionsessenser, Parfumer, Sæber og Sæbeopløs­
ninger. Det er af Anmelderen angivet at skulle 'anvendes som en særlig ;^opfunden Benævnelse for disse Varearter, for hvilke 
det her alene er registreret. 

Perolin 



Registrerings-Tidende for Varemærker 

Reg. 1911 Nr. 274, Anmeldt den 6te Juni 1911 

Kl. 11^8 af Kpbenhavns Petroleumskompagni ved Chr. 
Larsen & Co., Handel, Kpbenhavn, og registreret den 10de s. M. 

En oval Etikette, hvori paa et buet Baand staar: Prima St. White 

Bag dette ses en flammende Sol, hvorpaa staar; K. P. K., hvor­

under paa et buet Baand staar: Kjøhenhavnfi Petroleums Kom­

pagni. Mærket er udført i grønt og hvidt. 

Reg. 1911 Nr. 275. Anmeldt den Gte Juni 1911 

Kl. 11^® af samme og registreret den 10de s. M. En oval, i 

rødt og hvidt udført Etikette, hvori tildels paa skraveret Bund 

ses to tilvenstre sammenløbende buede Baand, hvorpaa staar 
henholdsvis: Water ^yhite og: Petroleum. Foroven i Etiketten 

staar i en Bue: Kjøbenhavns Petroleums Kompagni og forne­
den : K. P. K. 

Reg. 1911 Nr. 276. Anmeldt den tJte 
Juni 1011 Kl. 115^ af J. & J. Colman, Limited, Fa­

brikation af Sennep, Stivelse, VadskeblaafJ og Mel, 

Mølleri og Købmandshandel, Norwich og {London i 
England, og registreret den 10de s. M. En Etikette, 

bestaaende af seks Dele, bestemte til en Æskes Laag, 

Bund og fire Sider. Af de fire til Æskens Laag, Bund 

og to Sider bestemte Felter er de to højere og de to 

lavere, medens de ellers iøvrigt er ens. Hvert Felt er 

ved en skraa Linje delt i to Dele. I den øverste af 

disse staar paa rød Grund med lyse Bogstaver Colman^s. 

Til højre for Feltet i en firkantet Ramme ses et Tyre-

hoved i red og gul Farve. I den nederste Del staar 
paa mørkeblaa Grund med lyse Bogstaver: 5 Øre Pose 

Blaat, til venstre herfor ses i et cirkulært Felt en Pose 

i hvid, rød og blaa Farve, paa hvilke staar med lyse 
Bogstaver; Colman's Pose Blaat. Af de to til Æskens 

Endestykker bestemte Etikettedele er den ene med et 

Par Skraastreger delt i tre trekantede Felter, hvoraf det 
ene er større og rødt og de to andre blaa. Tværs over 

Etiketten ligger et buet, lyst Baand, paa hvilket med 
mørke Bogstaver staar en Angivelse af Varen, samt 

derunder et lige, lyst Baand Den anden Endeetikette-

del er paa samme Maade delt i tre Felter, et større rødt 
og to mindre blaa. Tværs over Felterne ligger et buet, 

lyst Baand, paa hvilket med mørke Bogstaver staar; 

Colij^S 
JBLA AT 

x v v T g  
3s0^ s 
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Anmeldernes Navn og derunder med røde og mørke Bogstaver en Indskrift vedrørende deres Virksomhed, hvorunder igen er 
anbragt et smalt, lyst Baand, paa hvilket med mørke Bogstaver staar Anmeldernes Bopæl. T det større, rede Felt staar med lyse 
Bogstaver en Indskrift angaaende Varen. 3Iærket er i Henhold til Anmeldelse af 6. December 1910 registreret i London den 
28. April 1911 i Klasse 47 for Vadskeblaat. 

Linotype junior 
Reg. 1911 Nr. 277. Anmeldt den 7. Juni 1911 Kl. 11-* af Mergen-

thaler Setzmaschinen-Fabrlk, Gesellschaft mit beschrSnkter Haftung, Maskin-

fabrikation og Handel, Berlin i Tyskland, og registreret den 10. s. M. Ordene: 

Linotype junior. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 11. December 1909 registreret i Berlin den 16de Maj 1911 for Be­

lysnings-, Opvarmnings-, Koge-, Køle-, Tørre- og Ventilationsredskaber, Belysnings-, Køle- og Ventilationsapparater, Børster, 
Børstevarer, Pensler, Pudsematerialer, Midler til Beskyttelse mod Varme og til Isolering, Maskinstøbegods, Staaltraadstove, Varer 

af Messing, Bronce, rødt Metal og lignende .Metallegeringer, tekniske Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Tangentknapper og Plader 
af Ben, Horn, Celluloid og lignende Materiale, Redskaber til Liniemaaling, Sættema5kiner og Dele deraf. Dækplader til Matrice-

kanaler af Glas og Glimmer, Lædervarer, Pudse- og Poleremidler undtagen til I.æder. Det er af Anmelderne angivet at skulle 
anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Ti.é'e®nier 

Reg. 1911 Nr. 278. Anmeldt den odie April 1911 Kl. IP^ af -S. 
.Marienlyst Dampmplle, Melfabrikation, Nakskov, og registreret den 17de Juni 

s. A. En større, femtakket Stjærne med en af buede Linser dannet skraa Komet­

hale. 1 og omkring Halen findes Stjærner af forskellige Størrelser. Foroven staar 
i en Bue Ordene: The Comet og forneden; Fine and nxiiritious household flour. 

Mærket er kun registreret for Mel og andre Mølleriprodukter af enhver Art, Korm 

Ris, Majs og Bananer. 

F I N E  
A N D  N U T R I T I O U S  

HOUSEHOLD 
FLOUR 

Reg, 1911 Nr. 279. .\nmeldt den 9de Juni 1911 Kl. 11^8 af Anciens Etablissements 
Piper, Société Anonyme, Fabrikation af og Handel med Skydevaaben og Ammunition, Herstal-lez-
Liége i Belgien, og registreret den 17de s. M. En Rytter paa en springende Hest og med en Lanse i 
højre Haand over Ordet: Batjard. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 15de Maj 1911 registreret 

Liége den 17de s. M. for Skydevaaben og Ammunition til samme. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den 10de Juni 1911 at regne 

Reg. 1891 Nr, 42. T. & S. Plum, Kjøbenhavn. 

Re^strerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1911 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København 


